
UCHWAŁA NR XXXI/182/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,  z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017r. wprowadza się następujące  
zmiany:

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 16.781.104,23 zł zastępuje się kwotą 16.851.287,23 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 15.783.592,86 zł i dochody majątkowe 1.067.694,37 zł

1) w §1 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.254.606,86 zł.

2. Planowane wydatki budżetu w kwocie 16.781.104,23 zł zastępuje się kwotą 16.851.287,23 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15.041.352,73 zł i wydatki majątkowe 1.809.934,50 zł

1) w §1 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5.254.606,86 zł;

2) w §1 pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z JST w kwocie 
208.221,45 zł.

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017r.  „Plan dochodów 
Gminy na 2017r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017r. „Plan wydatków Gminy 
na 2017r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szpak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1617



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 70 183,00

0,00 0,00

0,00 70 183,00

0,00 0,00

0,00 70 183,00

razem: 0,00 70 183,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 70 183,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXI/182/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 marca 2017 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 417,30 703 417,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 16 781 104,23 16 851 287,23

bieżące 5 254 606,86 5 254 606,86

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 067 694,37 1 067 694,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
703 417,30 703 417,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 70 183,00

bieżące 10 458 803,00 10 528 986,00

0,00 70 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1617



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 200344,95 200344,95

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 200344,95 200344,95

przed zmianą 195050 195050 0 195050 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195050 195050 0 195050 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 177050 177050 0 177050 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177050 177050 0 177050 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 2525276,5 2430276,5 1937032,5 493244 0 95000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2499276,5 2404276,5 1937032,5 467244 0 95000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2341276,5 2331276,5 1907032,5 424244 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2315276,5 2305276,5 1907032,5 398244 0 10000 0 0 0 0 0

przed zmianą 161251,44 131251,44 20701,44 110550 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166251,44 136251,44 20701,44 115550 0 30000 0 0 0 0 0

przed zmianą 102251,44 72251,44 20701,44 51550 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków na 2017 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXI/182/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 marca 2017 r.

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

208221,45 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0 0

0 0 0

208221,45 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

315050 0 0

-15000 0 0

15000 0 0

315050 0 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

297050 0 0

-15000 0 0

15000 0 0

297050 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

21800 0 0

0 0 0

7000 0 0

28800 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

21800 0 0

0 0 0

7000 0 0

28800 0 0

750 Administracja publiczna

2525276,5 0 0

-26000 0 0

0 0 0

2499276,5 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2341276,5 0 0

-26000 0 0

0 0 0

2315276,5 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

161251,44 0 0

0 0

5000 0 0

166251,44 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

102251,44 0

0

0

0 0 0

5000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1617



po zmianach 107251,44 77251,44 20701,44 56550 0 30000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3801745,5 3670345,5 2825171 845174,5 0 131400 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3811745,5 3680345,5 2825171 855174,5 0 131400 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 215900 209700 121600 88100 0 6200 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225900 219700 121600 98100 0 6200 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70183 0 0 0 0 70183 0 0 0 0 0

po zmianach 80183 0 0 0 0 80183 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70183 0 0 0 0 70183 0 0 0 0 0

po zmianach 80183 0 0 0 0 80183 0 0 0 0 0

przed zmianą 607491,17 607491,17 0 607491,17 0 0 0 0 0 1047077,86 1047077,86

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 611491,17 611491,17 0 611491,17 0 0 0 0 0 1047077,86 1047077,86

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9708686,37 8064886,37 5295074,94 2769811,43 422000 1131800 0 0 90000 1609589,55 1609589,55

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111183 41000 0 41000 0 70183 0 0 0 0 0

po zmianach 9778869,37 8064886,37 5295074,94 2769811,43 422000 1201983 0 0 90000 1609589,55 1609589,55

przed zmianą 5254606,86 283046,78 229420,86 53625,92 0 4971560,08 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5254606,86 283046,78 229420,86 53625,92 0 4971560,08 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

107251,44 0 0

801 Oświata i wychowanie

3961745,5 160000 0

0 0 0

10000 0 0

3971745,5 160000 0

80104 Przedszkola 

375900 160000 0

0 0 0

10000 0 0

385900 160000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

10000 0 0

0 0 0

70183 0 0

80183 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

10000 0 0

0 0 0

70183 0 0

80183 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1654569,03 1023000 0

0 0 0

4000 0 0

1658569,03 1023000 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

6000 0 0

0 0 0

4000 0 0

10000 0 0

Wydatki razem:

11318275,92 1193000 0

-41000 0 0

111183 0 0

11388458,92 1193000 0

0

0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

5254606,86 0 0

Wydatki razem:

5254606,86 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1617



OBJAŚNIENIA 

 

W zał. nr 1 -Planowane dochody zwiększono o kwotę 70.183,00 zł  

 

Dochody własne bieżące zwiększono o kwotę 70.183,00zł 

1. Dotacje celowe na realizację zadań bieżących w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza § 2030 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) w kwocie 70.183,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

 

 

W zał. nr 2 -Planowane wydatki zwiększono o kwotę 70.183,00 zł  

 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

a) Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - dokonano przeniesień miedzy 

paragrafami. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan o kwotę 7.000,00 zł. 

3. W dziale 750 Administracja publiczna 

a) Rozdział 75023 Urzędy gmin - zmniejszono plan wydatku o kwotę 26.000,00 zł. 

4. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

a) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatku o kwotę 5.000,00 zł. 

5. W dziale 801 Oświata i wychowanie 

a) Rozdział 80104 Przedszkola - zwiększono plan wydatku o kwotę 10.000,00 zł. 

6. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

a) Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększono plan wydatku o 

kwotę 70.183,00 zł w związku z otrzymaną decyzją z LUW. 

7. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

a) Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi – zwiększono plan wydatku o kwotę 4.000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1617


		2017-04-06T12:24:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




